
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від ”10” липня 2012 року                                                                  № 552 
 
      
 
Про виключення квартир 
із числа службових 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України та ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», п. 6 Положення про порядок 
надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській 
РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 
року № 37, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, 
виконком Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Виключити квартири із числа службових у зв’язку з тим, що відпала 
потреба у такому їх використанні, та надати ордери громадянам згідно з 
додатком на 2 арк.  
  
 
 
 Міський голова                                                              О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кочерженко 24 85 11 
 
 



роло 
Додаток 

              до         рішення        виконкому 
              Кіровоградської   міської   ради 
              „10” липня 2012 року   
                                                          № 552 
  
 
 

СПИСОК 
громадян для надання ордерів 

Жила площа, яка надається    
  № 
 з/п 

 
Прізвище, 

ім’я,  
по батькові 

 
Місце 
роботи, 
посада 

 
З якого 
часу 

перебуває 
на 

квартир-
ному 
обліку 

 
Склад сім’ ї 
(поіменно), 
родинні 

відносини 

 
Адреса місця проживання, 
кількість кімнат, кв.м  і 

характеристика  займаної жилої 
площі 

Адреса № 
по- 
вер- 
ху 

№  
квар-
тири 

Кіль-
кість 
кім-
нат 

Жила 
площа 

 
Підстави  

для       
надання 
квартири 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Г****** 

С**** 
О***** 
 
 
 

ЖЕК № 7, 
двірник  

Не 
перебуває 

Чоловік 
Г**** Г.П. 
дочка 
Г***** О.Г. 
дочка 
Г**** С.Г. 
дочка 
П**** І.Г. 
онук 
П**** А.І. 
онук  
Г**** Д.В. 
онук  
Г**** С.А. 
онук 
Г***** М.О. 

Вул. В******,62, кв.5,  
ж/пл. 47,84 кв.м,  
неупорядкована, службова, 
мешкає  9 осіб. 
Квартира надана згідно з 
рішенням виконкому 
Кіровоградської міської ради    
від 20.11.2001 року № 1501 
 
 

Вул.*******
,62 
 

1 5 4 47,84 Клопотання 
ГУЖКГ  
від 07.05.12 
№ 42 



 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 
Начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради                                                                                                                           В.Пількін 
 

 

2 Б***** 
С**** 
А**** 

Колишній 
слюсар-
сантехнік 
ЖЕКу № 13 

З 06.03.84  
за № 121, 
загальна 

Дружина  
Б***** Т.М. 
дочка 
Б***** К.С. 

Вул.Х********,7, кв.12, 
ж/пл. 18,87 кв.м службова, 
мешкає 3 особи. 
Квартира надана згідно з 
рішенням виконкому 
Кіровоградської міської ради    
від 13.02.1991 року № 103 

Вул.  
Х*****,7 

3 12 1 18,87 Клопотання 
ГУЖКГ  
від 21.06.12 
№ 60 



 
 


